公告编号：2024-039

证券代码：838893        证券简称：绿洲源         主办券商：万联证券

江西绿洲源木业股份有限公司

关于收到全国中小企业股份转让系统问询函的公告

江西绿洲源木业股份有限公司 (以下简称“公司”)于 2024 年

11 月 5日收到全国中小企业转让系统有限责任公司挂牌公司管理一

部下发的《关于对江西绿洲源木业股份有限公司的问询函》(公司一

部问询函【2024】第 073 号)(以下简称“《问询函》”)。《问询函》

具体内容详见全国中小企业股份转让系统网站链接:

https://www.neeq.com.cn/uploads/1/file/public/202411/202411041

74421_yg9dbxn0px.pdf

公司将积极对《问询函》中需要做出说明的内容进行落实核查并

及时回复。

江西绿洲源木业股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 6日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

https://www.neeq.com.cn/uploads/1/file/public/202411/20241104174421_yg9dbxn0px.pdf
https://www.neeq.com.cn/uploads/1/file/public/202411/20241104174421_yg9dbxn0px.pdf